
UCHWAŁA NR XXXIV/280/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie obejmowanych przez Gminę 
Miłosław udziałów spółki Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Miłosławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i § 1 ust.5, § 2 lit. a Uchwały nr XX/152/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 10 lutego 
2020 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów oraz akcji w spółkach prawa 
handlowego przez Burmistrza Gminy Miłosław Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Miłosławiu wyraża zgodę na wniesienie do spółki Zakład Gospodarki Komunalnej  
Sp. z o.o. z siedzibą w Miłosławiu wkładu pieniężnego w wysokości 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 
złotych 00/100) na pokrycie obejmowanych przez Gminę Miłosław 800 (słownie: osiemset) nowych udziałów 
o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, w podwyższonym kapitale zakładowym tej 
Spółki. 

§ 2. Wkład pieniężny jest wydatkiem ujętym w budżecie Gminy Miłosław na rok 2021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8F0040-9831-4454-8D4C-9AEB761F23DF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIV/280/21
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 31 maja 2021 r.
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie obejmowanych
przez Gminę Miłosław udziałów spółki Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą

w Miłosławiu

Burmistrz Gminy Miłosław zgodnie z Uchwałą XX/152/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 10
lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów oraz akcji w
spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Gminy Miłosław (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2020 r.,
poz.1575), zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Miłosławiu na wnoszenie do spółek
wkładów pieniężnych, których wartość jednorazowo przekracza 200.000,00 zł.
Wniesienie do spółki Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Miłosławiu wkładu
pieniężnego w wysokości 400.000,00 zł na pokrycie obejmowanych przez Gminę Miłosław 800
nowych udziałów przeznaczone zostanie na modernizację basenu w Orzechowie w wysokości
200.000,00 zł i budowę zbiornika uśredniającego na oczyszczalni ścieków w Miłosławiu w
wysokości 200.000,00 zł. Modernizacja basenu wzbogaci ofertę Gminy Miłosław czynnego
wypoczynku mieszkańców gminy w okresie wakacyjnym. Budowa zbiornika uśredniającego
pozwoli na uśrednienie i zretencjonowanie napływających ścieków surowych.
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uznać należy za
uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Dawid Strzelczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8F0040-9831-4454-8D4C-9AEB761F23DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

